
Protokół Nr 9/2013
Posiedzenia Komisji Budżetowej
Rady Powiatu Nowosądeckiego

w dniu 20 grudnia 2013 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji.
3. Informacja o pozyskanych funduszach unijnych i innych funduszach zewnętrznych, złożonych

wnioskach  i  efektach  realizacji  projektów wdrażanych  przez  Powiatowe Centrum Funduszy
Europejskich w Nowym Sączu w II półroczu 2013 r.

4. Zaopiniowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  zmian  
w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2013 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu
Nowosądeckiego na 2013 rok.

5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej
Powiatu Nowosądeckiego.

6. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie 
ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2013.

7. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego na
2014 rok.

8. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego za
2013 rok.

9. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
10. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.1.
Przewodniczący  Komisji  Budżetowej  Marek  Kwiatkowski  otworzył  posiedzenie  i  przywitał
obecnych.
W posiedzeniu wzięło udział 6 członków Komisji oraz zaproszeni goście.
Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał.
Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 2
Przewodniczący Komisji  Marek Kwiatkowski  poddał  pod głosowanie  protokół  z  poprzedniej
Komisji Budżetowej.
Protokół został jednogłośnie przyjęty.

Ad. 3.
Informacja o pozyskanych funduszach unijnych i  innych funduszach zewnętrznych, złożonych
wnioskach  i  efektach  realizacji  projektów  wdrażanych  przez  Powiatowe  Centrum  Funduszy
Europejskich w Nowym Sączu w II półroczu 2013 r.

Monika  Bochenek  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Funduszy  Europejskich  przedstawiła
informację 
Komisja przyjęła informację. Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 4.
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2013 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu
Nowosądeckiego na 2013 rok.

Skarbnik  Powiatu  Nowosądeckiego  Maria  Jękot  przedstawiła  projekt  uchwały  Rady  Powiatu
Nowosądeckiego. 

Protokół Nr 9/2013  20  grudnia 2013 r.



Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego.
W wyniku głosowania projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany.
Wynik głosowania: za – 4 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 3 głosy.

Ad. 5
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej
Powiatu Nowosądeckiego.

Skarbnik  Powiatu  Nowosądeckiego  Maria  Jękot  przedstawiła  projekt  uchwały  Rady  Powiatu
Nowosądeckiego. 
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego.
W wyniku głosowania projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany.
Wynik głosowania: za – 4 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 3 głosy.

Ad. 6
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia wydatków,
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2013.

Skarbnik Powiatu Maria Jękot przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego. 
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego.
W wyniku głosowania projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany.
Wynik głosowania: za – 4 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 3 głosy.

Ad. 7
Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego na
2014 rok.

Przewodniczący Komisji poddał wypracowany plan pracy pod głosowanie.
Plan pracy Komisji na 2014 rok został jednogłośnie przyjęty.
Dokument stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 8.
Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego za 2013
rok.

Przewodniczący Komisji Budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego przedstawił sprawozdanie
z realizacji planu pracy Komisji w 2013 roku.
Przewodniczący Komisji poddał sprawozdanie pod głosowanie.
Sprawozdanie z pracy Komisji za 2013 roku zostało jednogłośnie przyjęte.
Dokument stanowi załącznik do protokołu.

Ad.9/10.
Przewodniczący  Komisji  RPN  Marek  Kwiatkowski  podziękował  wszystkim za  przybycie  
i zamknął posiedzenie Komisji.

       Przewodniczący  
Komisji Budżetowej RPN

   Marek Kwiatkowski

Protokołowała:
Monika Dziedzina
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